Eserin tercümesine geçmeden evvel son olarak şunları da ilâve edelim: Eserde kronolojik olarak mihneye maruz kalan 12 sûfiden bahsedilmektedir. Bunlar ve mihneye maruz bırakılma gerekçeleri şöyledir:

1. Ebu Süleyman Ebu Abdurrahman ed-Dârânî (ö. 215/830), Melekleri gördüğünü ve onlarla konuştuğunu iddia ettiği,

2. Ahmed b. Ebi'l-Havârî (ö. 230/845), evliyayı enbiyadan üstün tuttuğu,

3. el-Hâris b. Esed el-Muhâsibî (ö. 243/857), kelam ve sıfatlar hakkında konuştuğu,

4. Zünnûn (ö. 245/859), selefın konuşmadığı bir ilim ihdâs ettiği,

5. Ebu Yezid el-Bistâmî (ö. 261/875), *'Nebî (s.a.v.)'in miracı olduğu gibi benim de miracım var'* dediği

6. Sehl b. Abdullah Tüsterî (ö. 283/896), Melekler, cinler ve şeytanların kendisine geldiğini ve onlarla konuştuğunu söylediği,

7. Bünnân el-Hammâl (ö. 316/m. 928), zamanın müsrif Mısır hâkimine ihtarda bulunduğu,

8. Muhammed b. el-Fazl (ö. 319/931), "Fehmü'l-Kur'ân" ve "Ahvâlu'l-Eimme" hakkında konuştuğu,

9. el-Hakîm et-Tirmizî (ö. 320/932), *Hatmu'l-Evliyâ* adlı kitabındaki görüşleri,

10. Ebu Ali es-Sekafî (ö. 328/940), tevfik ve hızlan, iman, lafız konularındaki düşünceleri,

11. Ebu Osman el-Mağribî (ö. 373/984), Kendisine nisbet edilen -ne olduğu bildirilmeyen- asılsız bir suçlama,

12. Ebu Abdullah el-Hâkim (ö. 405/1015), şîliğe meylettiği gerekçesiyle mihneye maruz kalmışlardır.

⁷ Muhammed Edîb el-Câdir mukaddimesinde Safiyyüddin el-Buhterî'nin 250 sayfalık şiir, hikye ve hikmetlerle dolu *Ünsü'l-Mescûn ve Râhatu'l-Mahzûn* adlı kitabını tahkik ettiğinden bahsetmekte ancak başı derde girmedikçe kimsenin bu kitaba ilgi duymadığından da yakınmaktadır.